информационный бюллетень

Пурдошанского сельского поселения
 Темниковского муниципального района
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ №7
Является официальным печатным изданием

Пурдошанского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

От 19.02. 2025 г.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля  2025 года                                                                                      № 123А
с Пурдошки

Об утверждении сметной документации по объекту

«Ремонт памятника погибшим воинам в годы Великой Отечественной войны, расположенного по адресу:

Республика Мордовия, Темниковский район, с.Жегалово ул.Молодежная».

    Руководствуясь п. 15 ст. 48 Градостроительного кодекса РФ, администрация Пурдошанского  сельского поселения Темниковского  муниципального района

 п о с т а н о в л я е т:

1 Утвердить сметную документацию по объекту: «Ремонт памятника погибшим воинам в годы Великой Отечественной войны, расположенного по адресу:

Республика Мордовия, Темниковский район, с.Жегалово,  ул.Молодежная».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Пурдошанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пурдошанского

 сельского поселения                                                                          Н.В. Кашуркин

          Информационный бюллетень Пурдошанского сельского поселения

          Темниковского муниципального района Республики Мордовия ,

           № 7А  от  19 февраля 2025  года.

           Учредитель: Совет депутатов Пурдошанского сельского поселения

           Темниковского муниципального района Республики Мордовия

           Тираж 10 экз.